Quattek-Junior-Soccer-Cup E-
Junioren Jg. 2016

Organizzatore: JSG Uder/Wiistheuterode
Sponsor: Quattek

Data: 08.02.2026, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: Dreifelderhalle, Fuchswinkel 1, 37308 Heilbad Heiligenstadt, Germania

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

JSG Uder/Wiistheuterode A

N

FC Grone

JSG Uder/Wiistheuterode B

w

Gliickauf Bleicherode

Union Mihlhausen

SG Ammern

JSG 2017 Leinetal

5
6
7
8

Dingelstadt Youngsters

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

14:30 |[A |FC Grone SG Ammern 3 Partecipante

2 14:42 (B |Union Mihlhausen Dingelstadt Youngsters 1 2 1.1 SG Ammern 6 : 1 5| 7
3 14:54 |A [JSG Uder/Wistheuterode | Gliickauf Bleicherode 4 0 2.1 JSG Uder/Wiistheuterode 6: 3 3 6
4 15:06 |B [JSG Uder/Wistheuterode |JSG 2017 Leinetal 3 1 3. | FC Grone 4: 4 0| 3
5 15:18 [A |FC Grone JSG Uder/Wiistheuterode | 0 1 4. | Gluckauf Bleicherode 0: 8] -8 1
6 15:30 [B [Union Mihlhausen JSG Uder/Wiistheuterode | 6 1

7 15:42 | A |Gluckauf Bleicherode SG Ammern 0 0 _
8 15:54 B [JSG 2017 Leinetal Dingelstadt Youngsters 1 5 P Partecipante dR Pt
9 16:06 [A |SG Ammern JSG Uder/Wiistheuterode | 3 1 1. | Dingelstadt Youngsters 10 : 3 71 9
10 16:18 [B |Dingelstadt Youngsters JSG Uder/Wiistheuterode | 3 1 2. | Union Mihlhausen 8: 3 5 6
11 16:30 |A [Glickauf Bleicherode FC Grone 0: 4 3.|JSG Uder/Wiistheuterode 5:10] -5 3
12 16:42 B |JSG 2017 Leinetal Union Mihlhausen 0 1 4.{JSG 2017 Leinetal 2: 9| -7 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=054jvtjma9
https://torneo.it/showit.php?id=054jvtjma9

Girone finale

17:02

17:14

17:26

17:38

17:50

18:02
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Girone finale

4° Gruppo A

Gliickauf Bleicherode

3° Gruppo A
FC Grone

1° Gruppo A

SG Ammern

2° Gruppo A
JSG Uder/Wistheuterod

Perdente 1° Semifinale

JSG Uder/Wiistheuterod

Vincitore 1° Semifinale

Dingelstadt Youngsters

4° Gruppo B
JSG 2017 Leinetal

3° Gruppo B
JSG Uder/Wiistheuterod
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2° Gruppo B

Union Miihlhausen

1° Gruppo B

Dingelstadt Youngsters

Perdente 2° Semifinale

SG Ammern

Vincitore 2° Semifinale

Union Miihlhausen

1.

Dingelstadt Youngsters

Union Mihlhausen

SG Ammern

JSG Uder/Wiistheuterode

FC Grone

JSG Uder/Wiistheuterode

Gliickauf Bleicherode

JSG 2017 Leinetal
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